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MUSTANG na projekt PAKA Inne Garowanie Fundacji im. Ks. Kaczkowskiego 

 

Pierwsza rocznica mecenatu 

Cztery Zakłady Poprawcze w programie, trzynastu podopiecznych objętych wsparciem 
mentalnym i psychologicznym, staże, pomoc w znalezieniu pracy, wsparcie prawne. Niezliczone 
godziny poświęcone na budowanie poczucia przynależności do społeczności PAKA – wszystko 
to i wiele więcej dzięki działaniom pomocowym KRISHOME na rzecz Fundacji im. ks. Jana 
Kaczkowskiego. 

W lipcu 2023 roku KRISHOME objął mecenatem działania rozwojowe Fundacji im. ks. Jana 
Kaczkowskiego. Wsparcie finansowe pozwoliło przygotować i wdrożyć program pomocowy 
skierowany do młodych osób w kryzysie. Właśnie obchodzimy pierwszą rocznicę partnerstwa. 

 

MUSTANG na projekt PAKA Inne Garowanie 

Drugi rok mecenatu KRISHOME nad Projektem PAKA Fundacji im. ks. Jana Kaczkowskiego rozpoczynamy 

na „pełnej petardzie”. Czerwony Mustang rocznik 1969, został przekazany przez Zarząd firmy - państwa 

Beatę i Karola Krysińskich, na charytatywną licytację. Środki uzyskane ze sprzedaży klasyka, zasilą budżet 

Fundacji, aby przywrócić młodym ludziom nadzieję, że mogą mieć dobre, wartościowe życie.  

Jak mawiał Ks. Jan Kaczkowski „Strzały od życia nie muszą wszystkiego kończyć, a mogą 

wszystko zacząć”  

W projekt osobiście zaangażował się Karol Krysiński – Prezes Zarządu KRISHOME: 

„Partnerstwo z Fundacją im. ks. Jana Kaczkowskiego jest szczególnie ważne, ponieważ podkreśla 

nasze zaangażowanie w sprawy społeczne, edukacyjne i szeroko nagłaśnianego kryzysu 

psychicznego wśród młodzieży. Wierzymy, że wszystkie dzieciaki mogą być szczęśliwe i 

samodzielne, a wspieranie takich projektów jak Projekt PAKA, umożliwi otwarcie niejednych drzwi 



   

ku lepszemu życiu. Szukamy nowego właściciela/właścicielki, którzy docenią tak ikoniczny model jak Ford 

Mustang Mach 1 z 1969. Kogoś, kto wierzy w dobro i pomoże kolejnym młodym ludziom w powrocie do 

normalnego życia.” 

Licytację przeprowadzi Dom Aukcyjny ARDOR. Pełny opis klasyka Ford Mustang ‘69 oraz galeria 
zdjęć znajdują się na stronie https://www.ardorauctions.pl/394-mustang-mach-1-351w-1969/ 

Zapraszamy do licytacji firmy i osoby prywatne. Licytując wspierasz dobro. 

 

Fundacja im. Księdza Jana Kaczkowskiego reprezentuje spadkobierców dzieła życia Ks. Jana 

Kaczkowskiego (1977-2016), autorytetu moralnego, który w każdym człowieku widział dobro. Jako 

organizacja pożytku publicznego, Fundacja zajmuje się projektami promującymi uważność i otwartość na 

potrzeby drugiego człowieka. Więcej: https://fundacjakaczkowskiego.org  

KRISHOME Sp. z o.o. jest nowoczesną marką stolarki otworowej obecną w branży budowlanej od ponad 
35 lat. Zakłady produkcyjne oferują komplet stolarki dla domu: okna PVC, stolarkę aluminiową, rolety i 
żaluzje, drzwi zewnętrzne oraz segmentowe bramy garażowe i przemysłowe. Stolarka KRISHOME dostępna 
jest w całej Polsce poprzez profesjonalną Sieć Salonów oraz Partnerów Handlowych. Więcej: 
https://krishome.pl/  
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